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Misiek - Ciezarek Grippa 500g

Cena

Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Misiek - Ciezarek Grippa 5009

Ciezarek gruntowy. Idealny do wywdézki na znaczne odlegtosci.

Cechy produktu:

Kamuflujgce chropowate wykonczenie

Zapewnia duzy opér podczas podnoszenia zestawu
Niski profil z wypustkami trzyma ciezarek na dnie
Na twarde i lekko muliste dno

Dobrze sprawdza sie na rzekach z silnym nurtem
Nie przesuwa sie podczas napinania zytki

Mocny i duzy kretlik nr4, pasuje na bezpieczny klips

Ciezarki dostepne w gramaturach:

409
509
60g
709
80g
909

100g

22,00 zt
Dostepny od reki
2 szt.

od 24 godzin
2800000046521
2800000046521
2800000046521

Misiek - Ciezarki
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e 200g
« 2509
« 3009
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e 7509

Ciezarki dostepne w kolorach zielony i brazowy.
Kolory ciezarkow sa wysytane losowo.
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